

*Prison Ink ApS  
Seebladsgade 2  
5000 Odense C*

*CVR-nr: 37 04 18 07*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. december 2020

---

Jakob Schultz  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eventprojekter, herunder afholdelse af messer og udstillinger.

### Usædvanlige forhold

Grundet udbruddet af Covid-19 og regeringens nedlukning af samfundet 11. marts 2020 blev selskabets eneste arrangement i regnskabsåret "Prison Ink" i Horsens Fængsel aflyst. Selskabet har på baggrund heraf ansøgt om refusion for aflyst arrangement og har i oktober måned modtaget kr. 411.717 i kompensation for afholdte omkostninger i forbindelse med arrangementet. Årets resultat udviser således et nulresultat, da arrangementet er udskudt til 2021.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser på baggrund af beskrivelsen i "usædvanlige forhold" resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner som beskrevet under "usædvanlige forhold".

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt, men det må forventes at hvis arrangementer for 2021 ligeledes grundet restriktioner bliver aflyst, at selskabet igen vil blive kompenseret 100% for afholdte omkostninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

		2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>214.824</b>	<b>211.355</b>
Personaleomkostninger .....	1	-207.446	-180.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-54
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.834
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7.378</b>	<b>26.466</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.749	6.777
Andre finansielle omkostninger .....		-7.856	-4.278
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>7.271</b>	<b>28.965</b>
Skat af årets resultat.....		-966	-4.535
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>6.305</b>	<b>24.430</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		6.305	24.430
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>6.305</b>	<b>24.430</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**AKTIVER**

		2020	2019
Selskabsskat.....		6.027	0
Andre tilgodehavender .....		411.717	20.931
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	93.233	74.194
Periodeafgrænsningsposter.....		9.601	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>520.578</b>	<b>95.125</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>205.500</b>	<b>378.950</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>726.078</b>	<b>474.075</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>		<b>726.078</b>	<b>474.075</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**PASSIVER**

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.100	50.100
Overført resultat.....	30.803	24.498
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>80.903</b>	<b>74.598</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	972	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>972</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	0	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	504.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	88.000	369.141
Selskabsskat.....	0	1.047
Anden gæld .....	51.257	29.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>644.203</b>	<b>399.477</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>644.203</b>	<b>399.477</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>726.078</b>	<b>474.075</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	50.100	50.100
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.100</b>	<b>50.100</b>
Overført resultat, primo .....	24.498	68
Årets resultat .....	6.305	24.430
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>30.803</b>	<b>24.498</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	172.000
Udloddet udbytte .....	0	-172.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>80.903</b>	<b>74.598</b>

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	200.621	180.000
Andre omkostninger til social sikring .....	6.825	1
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>207.446</b>	<b>180.001</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2020	2019
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos Kongsmark Event ApS .....	33.805	19.660
Tilgodehavender hos VOUS Holding ApS.....	12.315	11.190
Tilgodehavender hos Jakob Schultz .....	24.113	21.908
Tilgodehavender hos Daniel Vous Pedersen .....	10.774	10.718
Tilgodehavender hos Jens Ole Ambjerg .....	12.226	10.718
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>93.233</b>	<b>74.194</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Tilgodehavender hos ledelsen udgør pr. 30. juni 2020 tkr. 93 og er forrentet med 10,05% i året. Der er i indeværende regnskabsår ikke afdraget på tilgodehavenderne.

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
